
Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO MALVITO  
Prot. 0005028/U del 15/12/2021 12:29 VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili  

 
 
 
 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 

Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.


 0984/509082 Fax 0984509928 

E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it 

Cod. Univoco UFGCDS - Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  
Sito web: www.icmalvito.edu.it 

 
 
 
 
 

 

All’albo della Scuola  

Amministrazione Trasparente  

Sito Web 
Atti 

 
 
 
 
 

 

OGGETTO: Nomina Commissione e contestuale convocazione per valutazione offerte per il rinnovo 
Convenzione di Cassa periodo 01/01/2022 -31-12-2025 

 
 
 

 

IL DIRIGENTE 
 

Vista la determina a contrarre per rinnovo convenzione di cassa quadriennio 01-01-2022 31-12-2025, 
dell’ art. 36 del D.Lgs n. 50/2016 prot. n. 0004741/VI.3 del 01/12/2021; 

 

Visto il bando di gara per l’affidamento del servizio di cassa quadriennio 01-01-2022 31-12-2025 
procedura d’urgenza prto.n. 0004744 del 01/12/2021; 

 

DECRETA 
 

La nomina della commissione per la valutazione delle offerte presentate di cui in premessa nelle persone: 
 

1. D.S. Dott.ssa Marietta Iusi presidente 
2. DSGA ff Francesco Vicchio componente 
3. AA Giuseppina Bonfilio componente e con funzioni di segretario  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

F:\ANNO SCOLASTICO 2021_2022\RINNOVO CONVENZIONE DI CASSA 22_25\COMMISSIONE\Nomina commissione.docx Pagina 1 

mailto:csic863009@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/


 

La commissione, cosi composta, si riunirà, in data 15/12/2021 ore 13:00, nell’Ufficio del Dirigente, presso 
la sede centrale dell’Istituto, per procedere alla valutazione delle domande e alle operazioni connesse.  
Il presente decreto viene notificato singolarmente ad ogni singolo componente della commissione. La 
firma per accettazione dell’incarico vale quale dichiarazione di implicita inesistenza di cause 
incompatibilità di astensione di ognuno di loro. 
 

 

Il Dirigente  
dott.ssa Marietta Iusi  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

 

 

 Dsga ff . Francesco Vicchio  
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

 

AA. Giuseppina Bonfilio 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

 
 
 

 
(l’originale con firme autografe è custodito agli atti)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F:\ANNO SCOLASTICO 2021_2022\RINNOVO CONVENZIONE DI CASSA 22_25\COMMISSIONE\Nomina commissione.docx Pagina 2 


